Camara Jvlurtícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0O0I-7 0

excelextísstnao sENHoR PRESIDENTE DA cÂnaam DE

VEREADORES DE BARREIRAS.ESTADO DA BAHIA'

oVereadorabaixo-assinado,nousodesuasatribuiçôeslegais-e
regimentais, vem requerer a V' Excia. que, após deliberação e aprovação

do- plenário, seja encaminhada ao Exmo. sr. Prefeito Municipal de

Barreiras, ioÃô eanBosA DE souzA soBRlNHo a seguinte

lndicação:

.,INSTALAçÃO DE REDUTORES DE VELOCIDADE NA RUA

rrnaoeureó No BAIRRo ARATU, Ao LADo DA PREFEITURA

NESTA CIDADE DE BARREIRAS - BAHIA".

SolicitamosquesejainstaladoredutoresdevelocidadenaRua
Tiradentes, onde o fluxo de veículos é intenso e os motoristas passam em alta

velocidade, colocando em risco a vida de pedestre, como também a sua própria

vida. Entendemos que com a instalação dos referidos redutores, trará mais

."gúr.nç" e tranquilidade aos moradores, bem como a todos que necessita

transitar nessa rua.

Câmara fu'lu niciPal de Barreiras

Protocolo n" G33
a -a1l -Ü.) 4--' às ll:-J!-hoíasffiJUSTIFICATIVA

de solicitar ao Executivo Municipal
Nobres Pares da

Pelo exPosto, gostaria
atendimento e também aos
lndicação. fl -scssâo do

).11t.d.tr.,,,,.W),(AOLÇL

o pronto
presente

.:,pr

Sala das Sessões, em 25 de abril de 2023.

EURICO QUEI FILHO
VEREADOR -

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino Sáo Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Cfunara Jvlurtícíyaf {e Barreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0001-7 0

exceleNrísstttno sENHoR PRESIDENTE DA cÂuena DE

VEREADORES DE BARREIRAS-ESTADO DA BAHIA.

Os Vereadores abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem requerer a V. Ex" que, apÓs deliberação e aprovação do

Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Barreiras,

a seguinte lndicação:

"coNcLUSÃO DA PAVIMENTAçÃO ASFÁLTICA DA RUA PERU NO
BAIRRO BARREIRAS I - BARREIRAS. BAHIA''.

Câmara,r,..1lliüipaI de Barreiras
Protocolo oo G38

JUSTIFICATIVA

Solicitamos que seja feito a conclusão da pavimentação asfáltica da

rua Peru, pois com essa pavimentação, proporcionará mais qualidade de

vida aos moradores e comerciantes dessa localidade, sendo um curto
trajeto, de aproximadamente uns 300 metros de cumprlmento.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto

atendimento e também aos Nobres Pares a aprovação da presente

lndicação.

EURIG
VEREADOR - REPUBLICANOS

tn-as-l-4)-Ai,, às i8'.iilhoras
A",'Ju.gb,./tv

-
,:. . ..,lJ

Sala das SessÕes, abril de 2023.

:\pr
diar. ro,WryS:,

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - kl: (77) 3611-9600 I (77) 3611-9628
IIome Pagel www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101